
TSV Jetzendorf e.V.
10. Jetzendorfer Crosslauf

am 3.11.2019 in Jetzendorf - Fussballstadion Jetzendorf

Ergebnisliste
5.11.2019 / 21:38

Wettbewerbübersicht

Kinderlauf
Kinderlauf
Jugendlauf
Jugendlauf
Walking
Walking
Crosslauf
Crosslauf
Staffel-Lauf

Kinderlauf
Kinderlauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M10 29 Wenger, Max 2009 TSV Jetzendorf 2:47
2. /1. M09 27 Warta, Lukas 2010 TSV Allershausen 2:50
3. /2. M09 22 Deichgräber, Ole 2010 TSV Jetzendorf 2:53
4. /3. M09 28 Zilken, Max 2010 TSV Eintracht Karlsfeld 3:03
5. /1. M07 82 Hinterseher, Philippe 2012 SV Petershausen 3:06
6. /4. M09 25 Jamel, Boulahbal 2010 TSV Allershausen 3:13
7. /5. M09 23 Fehrenbach, Julius 2010 TSV Jetzendorf 3:13
8. /6. M09 21 Böhm, Lukas 2010 TSV Allershausen 3:14
9. /7. M09 26 Schuhmacher, Tobi 2010 TSV Allershausen 3:15

10. /1. M06 17 Wagner, Luis 2013 SpVgg Hebertshausen 3:16
11. /2. M07 18 Gschwendtner, Valentin 2012 vereinslos 3:20
12. /1. M08 24 Fernandes, Raúl 2011 TSV Jetzendorf 3:24
13. /2. M08 20 Kappes, Nico 2011 TSV Allershausen 3:27
14. /2. M06 16 Gschwendtner, Jonathan 2013 vereinslos 3:47
15. /3. M06 15 Grainger, Henry 2014 SpVgg Hebertshausen 3:55
16. /3. M08 85 Bscheider, Tim 2011 LC Aichach 3:57
17. /4. M06 80 Vogel, Levin 2014 DJK Memmingen 4:01
18. /5. M06 91 Kleinschmidt, Jakob 2013 SV Petershausen 4:24
19. /6. M06 87 Deichgräber, Jan 2014 TSV Jetzendorf 4:35

Kinderlauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W08 5 Pittlack, Neele 2011 LC Aichach 3:07
2. /1. W09 11 Grünberger, Eva 2010 TSV Jetzendorf 3:13
3. /1. W10 13 Huth, Vanessa 2009 TSV Jetzendorf 3:21
4. /2. W08 3 Grainger, Victoria 2011 SpVgg Hebertshausen 3:29
5. /3. W08 7 Zier, Luisa 2011 TSV Allershausen 3:30
6. /1. W07 2 Zach, Luisa 2012 TSV Allershausen 3:32
7. /4. W08 6 Schneider, Cindy 2011 TSV Jetzendorf 3:40
8. /2. W09 12 Weil, Alina 2010 TSV Jetzendorf 3:44
9. /5. W08 4 Mating, Emma 2011 TSV Jetzendorf 4:04

10. /1. W06 1 Sarah, Möderl 2014 TSV Jetzendorf 4:32
11. /1. W11 86 Bertold, Magdalena 2008 TSV Jetzendorf 7:45

Kinderlauf
Kinderlauf Kinder M08

1. /15. 24 Fernandes, Raúl 2011 TSV Jetzendorf 3:24
2. /16. 20 Kappes, Nico 2011 TSV Allershausen 3:27
3. /24. 85 Bscheider, Tim 2011 LC Aichach 3:57

Kinderlauf Kinder M09

1. /2. 27 Warta, Lukas 2010 TSV Allershausen 2:50
2. /3. 22 Deichgräber, Ole 2010 TSV Jetzendorf 2:53
3. /4. 28 Zilken, Max 2010 TSV Eintracht Karlsfeld 3:03
4. /7. 25 Jamel, Boulahbal 2010 TSV Allershausen 3:13



5. /8. 23 Fehrenbach, Julius 2010 TSV Jetzendorf 3:13
6. /10. 21 Böhm, Lukas 2010 TSV Allershausen 3:14
7. /11. 26 Schuhmacher, Tobi 2010 TSV Allershausen 3:15

Kinderlauf Kinder M10

1. /1. 29 Wenger, Max 2009 TSV Jetzendorf 2:47

Kinderlauf Kinder W08

1. /6. 5 Pittlack, Neele 2011 LC Aichach 3:07
2. /17. 3 Grainger, Victoria 2011 SpVgg Hebertshausen 3:29
3. /18. 7 Zier, Luisa 2011 TSV Allershausen 3:30
4. /20. 6 Schneider, Cindy 2011 TSV Jetzendorf 3:40
5. /26. 4 Mating, Emma 2011 TSV Jetzendorf 4:04

Kinderlauf Kinder W09

1. /9. 11 Grünberger, Eva 2010 TSV Jetzendorf 3:13
2. /21. 12 Weil, Alina 2010 TSV Jetzendorf 3:44

Kinderlauf Kinder W10

1. /14. 13 Huth, Vanessa 2009 TSV Jetzendorf 3:21

Kinderlauf Kinder W11

1. /30. 86 Bertold, Magdalena 2008 TSV Jetzendorf 7:45

Kinderlauf Kinder M06

1. /12. 17 Wagner, Luis 2013 SpVgg Hebertshausen 3:16
2. /22. 16 Gschwendtner, Jonathan 2013 vereinslos 3:47
3. /23. 15 Grainger, Henry 2014 SpVgg Hebertshausen 3:55
4. /25. 80 Vogel, Levin 2014 DJK Memmingen 4:01
5. /27. 91 Kleinschmidt, Jakob 2013 SV Petershausen 4:24
6. /29. 87 Deichgräber, Jan 2014 TSV Jetzendorf 4:35

Kinderlauf Kinder W06

1. /28. 1 Sarah, Möderl 2014 TSV Jetzendorf 4:32

Kinderlauf Kinder M07

1. /5. 82 Hinterseher, Philippe 2012 SV Petershausen 3:06
2. /13. 18 Gschwendtner, Valentin 2012 vereinslos 3:20

Kinderlauf Kinder W07

1. /19. 2 Zach, Luisa 2012 TSV Allershausen 3:32

Jugendlauf
Jugendlauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M15 39 Kroll, Marius 2004 SPVGG Röhrmoos 6:08
2. /1. M12 38 Mittag, Tamino 2007 TSV Jetzendorf 6:09
3. /1. M11 36 Pittlack, Jonas 2008 LC Aichach 7:07
4. /2. M11 37 Wagner, Leon 2008 SC Vierkirchen 7:18
5. /3. M11 35 Denk, Lukas 2008 TSV Allershausen 8:51

Jugendlauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W13 34 Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006 LG Stadtwerke München 6:36
2. /1. W12 96 Anneser, Emilia 2007 LC Freising 7:19
3. /1. W11 32 Härtl, Charlotte 2008 LC Aichach 7:22
4. /1. W10 30 Hinterseher, Marie 2009 TSV Jetzendorf 7:34
5. /2. W10 79 Eckert, Nele 2009 TSV Jetzendorf 7:44
6. /2. W11 86 Bertold, Magdalena 2008 TSV Jetzendorf 7:45

Jugendlauf



Jugendlauf Kinder M11

1. /4. 36 Pittlack, Jonas 2008 LC Aichach 7:07
2. /5. 37 Wagner, Leon 2008 SC Vierkirchen 7:18
3. /11. 35 Denk, Lukas 2008 TSV Allershausen 8:51

Jugendlauf Jugend M12

1. /2. 38 Mittag, Tamino 2007 TSV Jetzendorf 6:09

Jugendlauf Jugend M15

1. /1. 39 Kroll, Marius 2004 SPVGG Röhrmoos 6:08

Jugendlauf Kinder W10

1. /8. 30 Hinterseher, Marie 2009 TSV Jetzendorf 7:34
2. /9. 79 Eckert, Nele 2009 TSV Jetzendorf 7:44

Jugendlauf Kinder W11

1. /7. 32 Härtl, Charlotte 2008 LC Aichach 7:22
2. /10. 86 Bertold, Magdalena 2008 TSV Jetzendorf 7:45

Jugendlauf Jugend W12

1. /6. 96 Anneser, Emilia 2007 LC Freising 7:19

Jugendlauf Jugend W13

1. /3. 34 Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006 LG Stadtwerke München 6:36

Walking
Walking Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M60 272 Matzke, Wilfried 1955 TG Viktoria Augsburg 19:16
2. /1. M70 270 Bebst, Gerhard 1945 POWER WALKING REGENSBURG 22:38
3. /1. M65 269 Frohnwieser, Martin 1954 Rasselbande 23:28
4. /1. M75 271 Demmelmeir, Herbert 1942 TSV Jetzendorf 27:32

Walking Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W60 267 Frohnwieser, Gerti 1959 Rasselbande 24:52

Walking
Walking Senioren M60

1. /1. 272 Matzke, Wilfried 1955 TG Viktoria Augsburg 19:16

Walking Seniorinnen W60

1. /4. 267 Frohnwieser, Gerti 1959 Rasselbande 24:52

Walking Senioren M65

1. /3. 269 Frohnwieser, Martin 1954 Rasselbande 23:28

Walking Senioren M70

1. /2. 270 Bebst, Gerhard 1945 POWER WALKING REGENSBURG 22:38

Walking Senioren M75

1. /5. 271 Demmelmeir, Herbert 1942 TSV Jetzendorf 27:32

Crosslauf
Crosslauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer



1. /1. M35 99 Sassnink, Michael 1980 LC Aichach 21:16
2. /1. M45 58 Lettenmaier, Jan 1970 LG Stadtwerke München 21:26
3. /2. M35 55 Mittag, Thomas 1980 MTV 1881 Ingolstadt 22:32
4. /1. Mä 51 Hahn, Alexander 1997 Uni Bayreuth 22:57
5. /2. M45 59 Palmer-Myers, Jason 1970 Winchester & District AC 23:24
6. /1. M40 100 Glatt, Johannes 1979 MTV 1862 Pfaffenhofen 23:33
7. /1. M55 88 Schormeier, Karlheinz 1964 TG Viktoria Augsburg 24:03
8. /1. U16 39 Kroll, Marius 2004 SPVGG Röhrmoos 24:32
9. /2. Mä 52 Böller, Martin 1994 SG Indersdorf 24:45

10. /2. M40 89 Huber, Bernhard 1976 vereinslos 26:15
11. /1. M50 60 Fehrenbach, Markus 1969 vereinslos 27:08
12. /2. M50 61 Kriesch, Volkmar 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen 27:28
13. /2. M55 62 Wallner, Konrad 1962 SG Indersdorf 27:52
14. /3. M55 101 Lautner, Anton 1960 TSV 1862 Neuburg 27:54
15. /3. M50 95 Widmayr, Martin 1965 Elektro Widmayr Aichach 28:54
16. /1. M65 65 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 29:26
17. /3. M45 97 Oberhausen, Markus 1971 MTV 1862 Pfaffenhofen 29:28
18. /3. M35 90 Kleinschmidt, Dirk 1982 vereinslos 29:53
19. /4. M35 81 Vogel, Robert 1981 Mamafit Allgäu 29:59
20. /3. M40 57 Kornprobst, Thomas 1976 MTV 1862 Pfaffenhofen 30:30
21. /1. M70 66 Janisch, Wolfgang 1947 SV Langenbach 31:18
22. /1. U18 50 Kornprobst, Freddy 2003 MTV 1862 Pfaffenhofen 31:36
23. /1. M75 68 Obermair, Georg 1944 MTV 1862 Pfaffenhofen 33:18
24. /4. M55 102 Mießen, Frank 1962 TSV Jetzendorf 34:23
25. /1. M60 63 Ugele, Bernhard 1955 MTV 1862 Pfaffenhofen 35:56
26. /2. M65 93 Zauner, Horst 1954 MTV 1862 Pfaffenhofen 41:39

Crosslauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W30 98 Sassnink, Hannah 1986 LC Aichach 23:39
2. /2. W30 94 Wörle, Kathrin 1986 LC Aichach 26:29
3. /1. Fr 41 Musulin, Monika 1990 BSV Hohenwart 27:17
4. /1. W55 46 Schiller, Berta 1962 SG Indersdorf 28:52
5. /1. W50 44 Schruf, Roswitha 1968 vereinslos 29:10
6. /3. W30 83 Bscheider, Tina 1986 vereinslos 30:06
7. /1. U18 40 Optenhoevel, Muriel-Alizée 2003 LG Stadtwerke München 30:38
8. /2. W55 45 Schabenberger, Kerstin 1964 vereinslos 31:10
9. /1. W40 43 Zilken, Christine 1975 vereinslos 31:13

10. /3. W55 47 Strauß, Dagmar 1960 SG Indersdorf 33:09
11. /2. W40 42 Schmid, Karin 1978 MTV 1862 Pfaffenhofen 34:26
12. /1. W60 92 Zauner, Christine 1956 MTV 1862 Pfaffenhofen 35:13

Crosslauf
Crosslauf Männer

1. /4. 51 Hahn, Alexander 1997 Uni Bayreuth 22:57
2. /10. 52 Böller, Martin 1994 SG Indersdorf 24:45

Crosslauf Frauen

1. /14. 41 Musulin, Monika 1990 BSV Hohenwart 27:17

Crosslauf Männl. Jugend U18

1. /31. 50 Kornprobst, Freddy 2003 MTV 1862 Pfaffenhofen 31:36

Crosslauf Weibl. Jugend U18

1. /27. 40 Optenhoevel, Muriel-Alizée 2003 LG Stadtwerke München 30:38

Crosslauf Männl. Jugend U16

1. /9. 39 Kroll, Marius 2004 SPVGG Röhrmoos 24:32

Crosslauf Seniorinnen W30

1. /7. 98 Sassnink, Hannah 1986 LC Aichach 23:39
2. /12. 94 Wörle, Kathrin 1986 LC Aichach 26:29
3. /25. 83 Bscheider, Tina 1986 vereinslos 30:06

Crosslauf Senioren M35



1. /1. 99 Sassnink, Michael 1980 LC Aichach 21:16
2. /3. 55 Mittag, Thomas 1980 MTV 1881 Ingolstadt 22:32
3. /23. 90 Kleinschmidt, Dirk 1982 vereinslos 29:53
4. /24. 81 Vogel, Robert 1981 Mamafit Allgäu 29:59

Crosslauf Senioren M40

1. /6. 100 Glatt, Johannes 1979 MTV 1862 Pfaffenhofen 23:33
2. /11. 89 Huber, Bernhard 1976 vereinslos 26:15
3. /26. 57 Kornprobst, Thomas 1976 MTV 1862 Pfaffenhofen 30:30

Crosslauf Seniorinnen W40

1. /29. 43 Zilken, Christine 1975 vereinslos 31:13
2. /35. 42 Schmid, Karin 1978 MTV 1862 Pfaffenhofen 34:26

Crosslauf Senioren M45

1. /2. 58 Lettenmaier, Jan 1970 LG Stadtwerke München 21:26
2. /5. 59 Palmer-Myers, Jason 1970 Winchester & District AC 23:24
3. /22. 97 Oberhausen, Markus 1971 MTV 1862 Pfaffenhofen 29:28

Crosslauf Senioren M50

1. /13. 60 Fehrenbach, Markus 1969 vereinslos 27:08
2. /15. 61 Kriesch, Volkmar 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen 27:28
3. /19. 95 Widmayr, Martin 1965 Elektro Widmayr Aichach 28:54

Crosslauf Seniorinnen W50

1. /20. 44 Schruf, Roswitha 1968 vereinslos 29:10

Crosslauf Senioren M55

1. /8. 88 Schormeier, Karlheinz 1964 TG Viktoria Augsburg 24:03
2. /16. 62 Wallner, Konrad 1962 SG Indersdorf 27:52
3. /17. 101 Lautner, Anton 1960 TSV 1862 Neuburg 27:54
4. /34. 102 Mießen, Frank 1962 TSV Jetzendorf 34:23

Crosslauf Seniorinnen W55

1. /18. 46 Schiller, Berta 1962 SG Indersdorf 28:52
2. /28. 45 Schabenberger, Kerstin 1964 vereinslos 31:10
3. /32. 47 Strauß, Dagmar 1960 SG Indersdorf 33:09

Crosslauf Senioren M60

1. /37. 63 Ugele, Bernhard 1955 MTV 1862 Pfaffenhofen 35:56

Crosslauf Seniorinnen W60

1. /36. 92 Zauner, Christine 1956 MTV 1862 Pfaffenhofen 35:13

Crosslauf Senioren M65

1. /21. 65 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 29:26
2. /38. 93 Zauner, Horst 1954 MTV 1862 Pfaffenhofen 41:39

Crosslauf Senioren M70

1. /30. 66 Janisch, Wolfgang 1947 SV Langenbach 31:18

Crosslauf Senioren M75

1. /33. 68 Obermair, Georg 1944 MTV 1862 Pfaffenhofen 33:18

Staffel-Lauf
Staffel-Lauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer



1. /1. M35 64 , 2 TSV Jahn Freising 20:58

Staffel-Lauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. 70 , 1 TSV Jahn Freising 24:02
2. /2. 78 , 3 Familie Keil 26:46

Erstellt mit COSA WIN 3.2.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
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Lizenz für: BY/1714 TSV Jetzendorf 1924 e.V.


